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ماه مبارک رمضان مناسبترین زمان برای ترویج فرهنگ قرآنی است

رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان اهر از ماه مبارک رمضان به عنوان مناسبترین زمان برای انجام فعالیتهای تبلیغی بویژه ترویج فرهنگ قرآنی یاد کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، حجتالاسلام محمدعلی حقی پیش از ظهر پنجشنبه در جمع روحانیون شهرستان اهر، اظهار داشت: هدف اصلی دشمنان قسمخورده اسلام را ایجاد اختلاف

بین مسلمان ذکر کرد، گفت: دشمنان با استفاده از انواع و اقسام ترفندها و حیلهها قصد دارند تا در میان اعتقادات مسلمانان به ائمه اطهار اختلاف ایجاد کنند.

وی در ادامه افزود: ماه مبارک رمضان بهطوریکه به روحانیون، علماء و مردم توصیهشده بایستی خانوادهها در این ماه به محور قرآنی بودن سوق داده شوند و با توجه به اینکه

برای ترویج فرهنگ قرآنی تلاشهای بسیاری شده اما متأسفانه قرآن در زمان کنونی محجور مانده است.

رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان اهر با ابراز تأسف از اینکه قرآن در مراسمات بهطوریکه جلودار است ولی به مفاهیم و ارزشهای آن توجه کافی نمیشود، افزود: روحانیون

وظیفهای که اکنون دارند آموزش صحیح روخوانی قرآن بوده و فرهنگ قرآنی را در بین اقشار مختلف مردم تقویت کنند.

وی بابیان اینکه ماه مبارک رمضان مناسبترین زمان برای انجام فعالیتهای تبلیغی است، تصریح کرد: مبلغین میتوانند با تبیین و ترویج سبک زندگی قرآنی برای مردم مؤثر

واقع شوند و درحالیکه زندگی مردم بهصورت اسلامی است ولی بایستی به این زندگیهای بدون تعارف رنگ و بویی قرآنی بخشید.

حجتالاسلام حقی با اشاره به اینکه علماء و روحانیون مهندسین سبک زندگی اسلامی و قرآنی هستند، اظهار کرد: با توجه به اینکه رهبر انقلاب اسلامی همیشه بر سبک زندگی

اسلامی و قرآنی تأکید کردهاند، وظیفه اصلی روحانیون نیز در این برهه از زمان با بره گیری از منویات مقام معظم رهبری جهت مهندسی و ترویج این سبکهای زندگی باشد.

وی هدف اصلی دشمنان قسمخورده اسلام را ایجاد اختلاف بین مسلمان ذکر کرد، بیان داشت: دشمنان با استفاده از انواع و اقسام ترفندها و حیلهها قصد دارند تا در میان

اعتقادات مسلمانان به ائمه اطهار اختلاف ایجاد کنند.

حجتالاسلام حقی اظهار کرد: با توجه به اینکه هدف اصلی دین اسلام ایجاد امید و انگیزه در روحیه مسلمانان بوده ولی متأسفانه برخی از گولخوردگان داخلی گاهاً فریب

تبلیغات دشمنان اسلام را میخورند درحالیکه دشمن برای ترویج اسلام آمریکایی هدفگذاری و برنامهریزی کرده است.

رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان اهر بر لزوم حفظ حرمت ماه رمضان و روزهداران تأکید و خاطرنشان کرد: مهمترین موضوع ماه رمضان پرداخت زکات فطریه است و اغلب

روزهداران در شروع ماه رمضان این زکات را کنار میگذارند و با توجه به اهمیت این موضوع کسانی که زکات فطره خانواده خود را پرداخت میکنند در اصل خانواده خود را بیمه

کرده است.
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